
 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН» 
Р Е Ш Е Н И Е 

с. Красное 

 

 

«27» сентября 2024 года        № 90 

 
О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального совета 

муниципального района «Красненский район» от 30 января 2020 года №147  

«Об утверждении Порядка организации и проведения публичных 

слушаний, общественных обсуждений на территории муниципального района 

«Красненский район» Белгородской области» 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Муниципальный совет Красненского района решил: 

1. Внести в решение Муниципального совета муниципального района 

«Красненский район» от 30 января 2020 года №147 «Об утверждении Порядка 

организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений на 

территории муниципального района «Красненский район» Белгородской области» 

следующие изменения и дополнения: 

1.1. Раздел 5 Порядка дополнить пунктом 5.14 следующего содержания: 

«5.14. Допускается  проведение публичных слушаний в онлайн-режиме с 

использованием систем видеоконференцсвязи». 

2. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом 

Красненского района, и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального района «Красненский район» по адресу: 

https://krasnenskijkrasnenskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/ 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности и 

общественной безопасности (Глотова С.В.) 

 

 

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=8268F0F7-74A4-4D3A-B9AE-61380FC23689

